
OKI B432dn

cena vč DPH: 5081 Kč
cena bez DPH: 4199.17 Kč

Kód zboží (ID): 1688917

PN: 45762012

Záruka: 24 měsíců

Popis: Rychlost tisku až 40 stran za minutu, rychlost tisku první stránky pouhých 4,5
sekund Výkonný procesor Rozlišení 1200 x 1200dpi pro jemné detaily Automatický
oboustranný tisk a zásobník papíru rozšiřitelný až na 880 listů papíru Mimořádně
spolehlivá digitální technologie LED s méně pohyblivými částmi pro výjimečnou
odolnost Prodloužená tříletá záruka po registraci zdarma Tisk: Tisková technologie
digitální LED Rychlost tisku A4 40 str/min První stránka do 4,5 sekund Zahřívání
Přibližně 17 s z úsporného režimu Max. rozlišení 1200 x 1200 dpi Průměrné zatížení
5 000 stránek/měs Maximální zatížení 80 000 stránek/měs Hardware a Software:
Procesor 667 MHz Paměť 512MB RAM; 3GB eMMC Pevný disk ne Tiskové jazyky
PostScript3 (emulace), PCL5e, PCL6(XL), EPSON FX, IBM ProPrinter, XPS, PDF(v1.7)
Rozhraní VysokorychlostnĂ USB 2.0, 10/100/1000 Ethernet Podporované operační
systémy: Windows Windows 7 (32-bit & 64-bit), Windows 8 (32-bit & 64-bit),
Windows 8.1 (32-bit & 64-bit), Windows Server 2003 (32-bit & 64-bit), Windows
Vista (32-bit & 64-bit), Windows Server 2008 (32-bit & 64-bit), Windows Server 2008
R2 (64-bit), Windows Server 2012 (64-bit), Windows Server 2012 R2 (32 bit & 64
bit); Linux PPD; Mac OS 10.6.8 - 10.7, 10.8, 10.9 Macintosh Mac OS 10.6.8 - 10.7,
10.8, 10.9 Práce s papírem: Standartní vstup papíru 250 listů 80g/m2 Multifunkční
podavač 100 listů až 80g/m2 Volitelný vstup papíru 530 listů 80g/m2 Standartní
výstup papíru Tiskem dolu: 150 listů; Tiskem nahoru: 100 listů Podporované formáty
papíru Zásobník 1: A4, A5, B5(JIS), A6, Letter, Legal 13, Legal 14, Executive,
Statement; Zásobník 2: A4, A5, B5(JIS), Letter, Legal 13, Legal 14, Executive; MPT:
A4, A5, B5(JIS), A6, Letter, Legal 13, Legal 14, Executive, Statement, Obálky:
Monarch, Com-9, Com-10, DL, C5, C6; Duplex: A4, B5(JIS), Letter, až Legal 14,
Executive Oboustranný tisk standartně Gramáž papíru Zásobník 1/2: 60 až 120
g/m2; MPT: 60 až 163 g/m2; Duplex: 60 až 120 g/m2 Konstrukce: Rozměry (v*š*h)
245 x 387 x 364 mm; s 2. zásobnikem 383 x 387 x 364 mm Hmotnost vč.
spotřebního materiálu 12 kg Elektrické parametry: Napájení Jednofázové střídavé
napětí 220 - 240 V Frekvence Frekvence 50/60Hz +/-10% Příkon Typicky: 560 W;



Maximálně: 900 W; Pohotovostní režim: 80 W; Úsporný režim: Spotřební materiál:
Předinstalovaný černý 3000 stran Výměnný černý toner max 3000 stran nebo
vysokokapacitní 7000 stran nebo extra vysokokapacitní 12000stran, obrazový válec
25 000 stran Doplňující údaje: Černobílá tiskárna B432 poskytuje vysoce kvalitní
tiskové výstupy při výborném poměru cena/výkon. S B432 získáte spolehlivé a
robustní zařízení, které nezatíží váš rozpočet. Záruka 2 roky v servisu, po registraci
produktu zdarma 3 roky (www.oki.cz/zaruka)

Popis: Rychlost tisku až 40 stran za minutu, rychlost tisku první stránky pouhých
4,5 sekund Výkonný procesor Rozlišení 1200 x 1200dpi pro jemné detaily
Automatický oboustranný tisk a zásobník papíru rozšiřitelný až na 880 listů papíru
Mimořádně spolehlivá digitální technologie LED s méně pohyblivými částmi pro
výjimečnou odolnost Prodloužená tříletá záruka po registraci zdarma Tisk: Tisková
technologie digitální LED Rychlost tisku A4 40 str/min První stránka do 4,5 sekund
Zahřívání Přibližně 17 s z úsporného režimu Max. rozlišení 1200 x 1200 dpi
Průměrné zatížení 5 000 stránek/měs Maximální zatížení 80 000 stránek/měs
Hardware a Software: Procesor 667 MHz Paměť 512MB RAM; 3GB eMMC Pevný disk
ne Tiskové jazyky PostScript3 (emulace), PCL5e, PCL6(XL), EPSON FX, IBM
ProPrinter, XPS, PDF(v1.7) Rozhraní VysokorychlostnĂ USB 2.0, 10/100/1000
Ethernet Podporované operační systémy: Windows Windows 7 (32-bit &amp;
64-bit), Windows 8 (32-bit &amp; 64-bit), Windows 8.1 (32-bit &amp; 64-bit),
Windows Server 2003 (32-bit &amp; 64-bit), Windows Vista (32-bit &amp; 64-bit),
Windows Server 2008 (32-bit &amp; 64-bit), Windows Server 2008 R2 (64-bit),
Windows Server 2012 (64-bit), Windows Server 2012 R2 (32 bit &amp; 64 bit);
Linux PPD; Mac OS 10.6.8 - 10.7, 10.8, 10.9 Macintosh Mac OS 10.6.8 - 10.7, 10.8,
10.9 Práce s papírem: Standartní vstup papíru 250 listů 80g/m2 Multifunkční
podavač 100 listů až 80g/m2 Volitelný vstup papíru 530 listů 80g/m2 Standartní
výstup papíru Tiskem dolu: 150 listů; Tiskem nahoru: 100 listů Podporované
formáty papíru Zásobník 1: A4, A5, B5(JIS), A6, Letter, Legal 13, Legal 14,
Executive, Statement; Zásobník 2: A4, A5, B5(JIS), Letter, Legal 13, Legal 14,
Executive; MPT: A4, A5, B5(JIS), A6, Letter, Legal 13, Legal 14, Executive,
Statement, Obálky: Monarch, Com-9, Com-10, DL, C5, C6; Duplex: A4, B5(JIS),
Letter, až Legal 14, Executive Oboustranný tisk standartně Gramáž papíru
Zásobník 1/2: 60 až 120 g/m2; MPT: 60 až 163 g/m2; Duplex: 60 až 120 g/m2
Konstrukce: Rozměry (v*š*h) 245 x 387 x 364 mm; s 2. zásobnikem 383 x 387 x
364 mm Hmotnost vč. spotřebního materiálu 12 kg Elektrické parametry: Napájení
Jednofázové střídavé napětí 220 - 240 V Frekvence Frekvence 50/60Hz +/-10%
Příkon Typicky: 560 W; Maximálně: 900 W; Pohotovostní režim: 80 W; Úsporný
režim: Spotřební materiál: Předinstalovaný černý 3000 stran Výměnný černý toner
max 3000 stran nebo vysokokapacitní 7000 stran nebo extra vysokokapacitní
12000stran, obrazový válec 25 000 stran Doplňující údaje: Černobílá tiskárna B432
poskytuje vysoce kvalitní tiskové výstupy při výborném poměru cena/výkon. S
B432 získáte spolehlivé a robustní zařízení, které nezatíží váš rozpočet. Záruka 2
roky v servisu, po registraci produktu zdarma 3 roky (www.oki.cz/zaruka)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

